
 
U C H W A Ł A   Nr XXIV/203/05 

 
 

Rady Gminy w Mieścisku z dnia  24 listopada 2005r. 
 

w sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy Nr  03/ZAZ/2005  o 
dofinansowanie kosztów utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 
 
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt. 9, litera „a” i „e”  ustawy z dnia  08 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) 
Rada Gminy w Mieścisku uchwala co następuje: 
   

§ 1 
 
Zabezpiecza się prawidłową realizację umowy Nr  03/ZAZ/2005  o dofinansowanie kosztów 
utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały, w formie: 
1. Aktu notarialnego o dobrowolnym poddaniu się egzekucji z  majątku Gminy Mieścisko 

do kwoty 2.000.000,-zł.wraz z odsetkami ustawowymi na okres 10 lat od daty 
dofinansowania  zgodnie z art. 777 § 1 pkt.5 

2. Ustanowienia hipotek zwykłych  na rzecz Województwa Wielkopolskiego na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Mieścisko: 

a) na nieruchomości położonej w Mieścisku na działkach oznaczonych numerami  
ewidencyjnymi  102/2, 102/3, 102/4, 102/5  o powierzchni  1,1738 ha, zabudowanej  
oczyszczalnią ścieków, dla której Sąd Rejonowy w Wągrowcu  prowadzi księgę 
wieczystą KW nr 50380, hipoteka zwykła w kwocie  1.020.000,-zł. 

b) na nieruchomości  położonej w Popowie Kościelnym na działce oznaczonej numerem  
ewidencyjnym  165/15  o powierzchni  0,1929 ha, zabudowanej oczyszczalnią ścieków, 
dla której Sąd Rejonowy w Wągrowcu prowadzi księgę wieczystą  KW nr  43593,  
hipoteka zwykła w kwocie  863.000,-zł. 

c) na nieruchomości położonej w Żabiczynie  na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym  26/22  o powierzchni 0,3932 ha, zabudowana stacją uzdatniania wody, 

       dla której Sąd Rejonowy w Wągrowcu prowadzi księgę wieczystą KW nr  44556,  
       hipoteka zwykła w kwocie  206.000,-zł. 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


